
中国体育彩票排列3（青海省）
第25103期开奖公告

开奖日期：2025年4月23日
本期全国销售金额：56938194元
本省（区、市）销售金额：292124元

投注方
式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

12714注

0注

58137注

本地中奖注数

49注

0注

243注

单注奖金

1040元

346元

173元

4462643.08元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年6月23日，逾期作弃奖处理。

4 7 1开奖号码：

全国联网体育彩票“排列5”

开奖日期：2025年4月23日
本期全国销售金额：22840860元

本期中奖情况（第25103期）

奖等

一等奖

中奖注数

22注

单注奖金

100000元

应派奖金合计

2200000元

82813001.20元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年6月23日，逾期作弃奖处理。

4 7 1 4 0开奖号码：

体育彩票
2025年4月24日 星期四

编报室主办
责编 / 会刚 校对 / 潇潇

新闻热线
8244111

广告热线
8230542

11A

开奖日期：2025年4月23日
本期全国销售金额：368611600元

开奖号码：

本期一等奖出自：江苏(基本1注)、安徽(基本2注 追加1注)、湖
南(基本1注)。
1,237,807,812.52元奖金滚入下期奖池。
下期一等奖派奖奖金10000000元。
下期二等奖派奖奖金4000000元。
固定奖派奖奖金余额360,905,820元。
本期兑奖截止日为2025年6月23日，逾期作弃奖处理。
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全国联网体育彩票大乐透

本期中奖情况（第25044期）

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

三等奖派奖

四等奖

四等奖派奖

五等奖

五等奖派奖

六等奖

六等奖派奖

七等奖

七等奖派奖

八等奖

八等奖派奖

九等奖

九等奖派奖

基本

派奖

追加

派奖

基本

派奖

追加

派奖

中奖注数

4注

4注

1注

1注

132注

103注

44注

39注

332注

262注

844注

633注

20217注

16421注

30501注

23842注

51141注

42098注

941673注

749865注

9867091注

7838452注

单注奖金（元）

10000000

2083333

8000000

1666667

123720

29806

98976

23845

10000

5000

3000

1500

300

150

200

100

100

50

15

7.5

5

2.5

应派奖金合计（元）

40000000

8333332

8000000

1666667

16331040

3070018

4354944

929955

3320000

1310000

2532000

949500

6065100

2463150

6100200

2384200

5114100

2104900

14125095

5623987.5

49335455

19596130

为全面落实责任彩票建
设要求，牢固树立我省体彩从
业者责任意识，根据“练内功、
清环境、强联合、同思想”的工
作思路。4月16日，青海体彩
组织实体店代销者、销售员开
展引导理性购彩专项培训，通
过培训教育，由内向外辐射，
传递正向价值，树牢体育彩票
品牌，提升社会公信力。

本轮教育培训中，青海体
彩邀请颢佰涵心理咨询中心
张平老师（国家二级心理咨询
师），采取理念传播+实景模拟
的方式，重点讲解了非理性购
彩危害、如何识别非理性购彩
者、应对不同购彩者的劝阻方
式等内容。咨询师强调，要结
合实际状况，灵活运用《应对
非理性购彩者指导手册》《快

乐购彩五知道手册》《购彩风
格测试海报》《劝阻未成年人
购彩宣传单》等工具，在日常
经营中主动向购彩者传递理
性购彩理念，当面对非理性购
彩发生时承担对应的职责。
同时，责任彩票培训讲师也进
一步从建立责任意识与严守
合规红线开展培训教育，对当
前彩票政策和要求进行了解

读，使参训人员进一步明确了
在责任彩票实践中的角色定
位与义务。

本轮培训通过小规模集
中的形式，深入灌输责任彩票
理念，切实提高了一线销售人
员引导理性购彩的执行落实，
为青海体彩营造健康理性的
购彩环境提供了有效保障。

（青海体彩）

青海体彩开展引导理性购彩专项培训

为深入贯彻中央八项规定
精神，加强作风建设和纪律教
育。4月22日，国家体育总局体
育彩票管理中心调研组与省体
彩中心党支部全体党员、入党积
极分子前往中国工农红军西路
军纪念馆，共同开展“缅怀革命
先烈 赓续红色血脉”联合主题党
日活动。

重温入党初心，传承红色精
神。在纪念馆前，全体党员庄严
肃立，面向党旗重温入党誓词。

“我志愿加入中国共产党…… 随
时准备为党和人民牺牲一切，永
不叛党！”铮铮誓言划破寂静的
天空，既是对革命先烈的告慰，
更是新时代党员表达坚定信念
和决心、践行生态使命的庄严承
诺；既是红色血脉的薪火相传，
更是新时代体彩党员践行公益
的宣言。

随后，参观了西路军纪念
馆，馆内陈列的一件件珍贵文
物、一幅幅历史图片，生动地展
现了西路军那段波澜壮阔、英勇
悲壮的历史。大家认真聆听讲
解员的解说，仿佛置身于那个战
火纷飞的年代，深切感受到西路
军战士们坚韧不拔的革命意志
和英勇无畏的牺牲精神。

通过此次联合主题党日活
动，支部党员们纷纷表示，这不
仅是一场触及灵魂的红色精神
熏陶，更是一堂凝聚奋进力量的
实践课堂。在今后工作中以更
高的标准严格要求自己，把党性
修养作为终身课题，在深入贯彻
中央八项规定精神学习教育中
坚定理想信念、锤炼过硬作风，
为推动体彩高质量发展作出新
贡献。

（青海体彩）

缅怀革命先烈 赓续红色血脉
——国家体育总局体育彩票管理中心调研组、中共青海省体育彩票

发行中心支部委员会联合开展四月主题党日活动


